

**DRY
JANUARY**

falstaff
95 PUNKTE
BESTER
ALKOHOLFREIER
APERITIF

**Wild FINE
Spritz**
alkoholfrei
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99

KNÜLLER

Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Podolski Vodka
40% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99

Coca-Cola versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,08)

12.99

zzgl. € 3,30 Pfand

Für den großen und kleinen Durst...

Cluss Export
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand

**Teinacher Genuss
Limonade**
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 1,11)

9.99

zzgl. € 3,30 Pfand

**Elisabethen
Quelle
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,67)

5.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Franziskaner Weissbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Paulaner Weißbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

9.49

zzgl. € 1,35 Pfand

18.98

zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER

Deutschlands
**bestes
Hell**

**WORLD
BEER
AWARDS**
GERMANY
WINNER



**Weltenburger
Kloster Hell oder
Alkoholfrei**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Krombacher Pils Alkoholfrei und Pils



20 x 0,5 L
15.99 €

zzgl. Pfand: 3,10 €
Grundpreis 1 l = 1,60 €

24 x 0,33 L
15.99 €

zzgl. Pfand: 3,42 €
Grundpreis 1 l = 2,02 €

Krombacher

Jetzt Autodachzelt

gewinnen!



Einfach Namen, Adresse, Telefonnummer und E-Mail sowie das Kennwort „Krombacher AF Autodachzelt“ auf eine ausreichend frankierte Postkarte schreiben und senden an: ALLdrink GmbH, Im Breitenspiel 5, 69126 Heidelberg. Die Teilnahme über Gewinnspiellagenturen ist ausgeschlossen. Alle Angaben sind zur Gewinnspielteilnahme erforderlich. Teilnahmeschluss: 02.02.2026 (Datum des Poststempels). Abbildung kann vom Original/Gewinn abweichen.



Kapuziner Weißbier
auch alkoholfrei
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Mönchshof
versch. Sorten
(außer Bockbier)
20x0,5-L-Bügelgl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Flensburger
versch. Sorten
20x0,33-L-Bügelgl.
(1 L = € 2,42)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Vita Cola
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl. (1 L = € 0,79)

9.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**bizzl Apfelschorle
oder Limonade**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,79)

9.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Volvic Touch
oder Tee**
versch. Sorten
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 1,11)

9.99

zzgl. € 3,00 Pfand



König Ludwig Dunkel
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,80)

17.98

zzgl. € 3,10 Pfand

**Unsere Angebote gibt
es jetzt auch Online**



**Jetzt
scannen!**

QR Code scannen,
Lieblingsmarkt auf
Website auswählen
und Angebote
entdecken!

www.getraenke-koenner.de



Martini
Floreale oder Vibrante
alkoholfrei
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,99)

8.99

Maisel's Weisse
ALKOHOLFREI
Hefe-Weissbier
20x0,5-L-Fl.
zzgl. € 3,10 Pfand
(1 L = € 1,60)



Bayer's frische Weisse.

15.99



Bayreuther
BAYREUTHER BRAUHAUS
HELL
ALKOHOLFREI
FRISCHER HELLER
GESCHMACK
20x0,5-L-Fl.
zzgl. € 3,10 Pfand
(1 L = € 1,60)

15.99



6x0,33-L-Fl.
zzgl. € 0,48 Pfand
(1 L = € 3,28)

6.49

IPA
ALKOHOLFREI

DRY
JANUARY



Vier Jahreszeiten
Cabernet
Sauvignon Rot
alkoholfrei
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99

Nicht in Heilbronn-Frankenbach
und Oberderdingen

DRY
JANUARY



Vier Jahreszeiten
Merlot Rosé
alkoholfrei
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99

Nicht in Heilbronn-Frankenbach
und Oberderdingen

DRY
JANUARY



Vier Jahreszeiten
Sauvignon Blanc
alkoholfrei
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)

4.99

Nicht in Heilbronn-Frankenbach
und Oberderdingen

...alldrink – hat für jeden Geschmack das Richtige!

DIE
GETRÄNKE
KÖNNER

PAYBACK

10FACH °P

auf den Einkauf ab 35 €!

So funktioniert's:
Einfach Coupon zusammen mit der (mobilen) PAYBACK Karte an der Kasse vorlegen. Die Punktegutschrift erfolgt nach dem Einkauf. Der Coupon ist nicht mit anderen Aktionen oder Rabatten von PAYBACK oder DIE GETRÄNKEKÖNNER - bezogen auf den ganzen Einkauf - kombinierbar. Gültig ab einem rabattfähigen Mindestumsatz von 35 €. Nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. Gilt in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten.



22981901260131000886

Du möchtest noch
mehr Coupons
entdecken?



Jetzt App installieren!

Gültig vom 19.01.-31.01.2026



Warsteiner Premium Pilsener
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Veltins Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Staropramen
Premium Lager
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Staatl. Fachingen
Still oder Medium
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,94)

8.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Gerolsteiner
versch. Sorten
oder St. Gero
Heilwasser
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,78)

6.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Selters
Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,67)

7.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Aqua Römer
Mainhardter Römerquelle
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,72)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Kumpf
Sanft wie Seide Multi
oder weitere Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 2,50)

14.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Wernesgrüner Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Genossenschaftskellerei
Heilbronn eG

Trollinger
mit Lemberger
Q.b.A., auch trocken,
Württemberg
1-L-Fl.

4.49



Genossenschaftskellerei
Heilbronn eG

Rotwein
Q.b.A., Württemberg
1-L-Fl.

3.29



Genossenschaftskellerei
Heilbronn eG

Schillerwein
Q.b.A., Württemberg
1-L-Fl.

3.29



Genossenschaftskellerei
Heilbronn eG

Trollinger mit Lemberger
Q.b.A. feinherb,
Württemberg
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,72)

4.29



Genossenschaftskellerei
Heilbronn eG

Trollinger mit Lemberger
Q.b.A., trocken
Württemberg
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,72)

4.29



DRY
JANUARY

Genossenschaftskellerei
Heilbronn eG

Zero Mousseux
alkoholfrei
0,75-L-Fl.
(1 L = € 7,32)

5.49



DRY
JANUARY

Genossenschaftskellerei
Heilbronn eG

Zero Sauvignon Blanc
alkoholfrei
0,75-L-Fl.
(1 L = € 9,32)

6.99



DRY
JANUARY

Genossenschaftskellerei
Heilbronn eG

Zero Cabernet Cubin
alkoholfrei
0,75-L-Fl.
(1 L = € 9,32)

6.99



DRY
JANUARY

Genossenschaftskellerei
Heilbronn eG

Zero Mousseux Rosé
alkoholfrei
0,75-L-Fl.
(1 L = € 7,32)

5.49